
 ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-210/07
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

     z dnia 21 sierpnia 2007 r.

w   sprawie: powołania   Komisji  celem  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie  nagród 
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno –wychowawcze.

Na  podstawie  art.  30 ust.1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (  tekst  jednolity 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Nr XXIX/299/05 Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz uchwałą Nr XXXI/322/05  Rady 
Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  kwietnia  2005r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie   ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze           

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję,  celem  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie  nagród  Prezydenta 
Miasta dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w składzie:

Przewodniczący mgr Ryszard Zawadzki -  Zastępca Prezydenta Miasta
   Wodzisławia Śląskiego

Członkowie: mgr Czesław Rychlik -  Przewodniczący Komisji Oświaty, 
                                                                                  Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
                                                                                  Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

mgr Ryszard Ciesielski - Naczelnik Wydziału Edukacji 
  Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego

mgr Maria Tkocz - Prezes Zarządu Oddziału ZNP 
                                                                                  w  Wodzisławiu Śląskim

Andrzej Piesiur - Przewodniczący MKZ NSZZ  
                                                                                  „Solidarność” w Wodzisławiu Śląskim

§ 2

Traci  moc  zarządzenie  nr  Or.I.0151-176/05  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 15 września 2005r. w sprawie powołania Komisji celem zaopiniowania wniosków 
o  przyznanie  nagród  Prezydenta  Miasta,  dla  nauczycieli  za  osiągnięcia  dydaktyczno-
wychowawcze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca


	Przewodniczący	mgr Ryszard Zawadzki	-  Zastępca Prezydenta Miasta
			   Wodzisławia Śląskiego
	Członkowie:	mgr Czesław Rychlik	-  Przewodniczący Komisji Oświaty,         
	                                                                                  Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
	                                                                                  Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

